[bookmark: _GoBack]様式２(1)
（第３条第１項関係）

ＣＯ２吸収量認証申請書

　　　　年　　月　　日

鹿児島県知事　　　　　　　　様

申請者　住　　所
企業等名
代表者名

森林整備によるＣＯ２吸収量の認証を受けたいので，かごしまＣＯ２吸収量等認証制度
実施要綱第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　森林の所在地
　　　　　　　　市・町・村　　　　大字　　　　字　　　　　番地

２　森林整備の概要
(1) 整備時期    　　　年　　月～　　　年　　月
(2) 整備面積              　ha
(3) 整備内容　　 植栽 ・ 間伐

３　協定等の締結状況
　　□かごしま環境パートナーズ協定
　　□公有林（県・市町村有林）での森林整備活動
　　□土地所有者との森林整備に関する協定
　　　（協定期間　　　　　年～　　　　年）
　　□協定等の締結なし

４　添付書類
　(1) 協定書等の写し
　(2) 位置図（１／５０，０００～１／２５，０００）
　(3) 施業図（１／５，０００）
　(4) 実測図又は国土調査の成果図面（地積図）
　(5) 整備対象森林の整備後の写真
　(6) その他

５　森林整備の詳細内容
	森林の所在地
	整備
年度
	整備
面積
	整備内容
	樹種
	林齢
	植栽本数
又は
間伐率
	委託

	植栽・間伐

	有・無

	植栽・間伐

	有・無

	植栽・間伐

	有・無

	植栽・間伐

	有・無

	植栽・間伐

	有・無

	計

（記入上の注意）
　　①「森林の所在地」欄は「市町村，大字，地番」を記載
②「整備年度」欄は，森林整備を完了した年度を和暦表示で記載
　　③「整備面積」欄は，森林整備面積をヘクタール単位で記載（※面積は小数第３位を四捨五入して第２位まで）
　　④「整備内容」欄は，「植栽」「間伐」の該当するものに○をつける。
　　⑤「樹種」欄は，植栽・間伐を行った対象木の樹種名を記載
　　⑥「林齢」欄は，森林整備を完了した時点の林齢を記載
　　⑦「植栽本数又は間伐率」欄は，整備箇所に植栽した本数，間伐率（整数留めの％表示）を記載
　　⑧「委託」欄は，委託の「有」「無」の該当するものに○をつける。

６　添付書類
　　　森林整備後の写真　（　　　　年　　月　　日現在）

７　連絡先　所属：
　　　　　　担当者名：
　　　　　　電話番号：
　　　　　　メールアドレス：